Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре  в 2020-2021 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:   20 октября 2020

Количество участников олимпиады:  26  чел.

Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.

Решили:

1.Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по физической культуре.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по физической

культуре.

ДЕВУШКИ

№

п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рождени

я

Образовательная

организация

Макс

ималь

ное

кол-

во

балло

в

Кол-

во

набра

нных

балло

в

%

выпо

лнен

ия

Статус

участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

5-6 класс

1 Ивашкина

Ангелина

Алексеевна

6б 02.07.20

08

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 86 86 победитель Ефремова

 Альбина

Алексеевна

2 Пархутик

 Виктория

Александровна

5б 31.08.20

09

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 71 71 призер Жирков Алексей

Сергеевич

3 Трошкина  5б 06.10.20 МБОУ 100 68 68 призер Жирков Алексей

Ирина Алексеевна 09 «Умѐтская

СОШ»

Сергеевич

4 Назарова

Анастасия

Алексеевна

5б
19.01.20

10

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 66 66 призер Жирков Алексей

Сергеевич

5 Артюхина Анна

Андреевна

5б
03.10.20

09

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 65 65 призер Жирков Алексей

Сергеевич

6 Маныкина

Александра

Александровна

5б
20.09.20

09

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 59 59 участник Жирков Алексей

Сергеевич

7 Воронина

 Виктория

Тимофеевна

6а 10.05.20

08

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 54 54 участник Сайганова  Елена

Викторовна

8
Крапивина Марина

Сергеевна

6 20.12.20

08

Оржевский

филиал МБОУ

«Умѐтская СОШ»

100 53 53 участник Макушкин

 Вячеслав

Николаевич

9 Власкина

Карина

Александровна

6б
14.01.20

08

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 38 38 участник Ефремова

 Альбина

Алексеевна

10 Никулина

 Дарья Михайловна

5а
17.05.20

09

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 37 37 участник Сайганова  Елена

Викторовна

11 Комарова Надежда

Сергеевна

6
13.02.20

09

Оржевский

филиал МБОУ

«Умѐтская СОШ»

100 29 29 участник Макушкин

 Вячеслав

Николаевич

7-8 класс

12 Сѐмкина

Виктория

8а 05.05.20

06

МБОУ

«Умѐтская

100 88 88 победитель Ефремова

 Альбина

Васильевна СОШ» Алексеевна

13 Бубнова

Иляна

Александровна

7б 18.04.20

07

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 86 86 призер Сайганова  Елена

Викторовна

14 Симонова

 Юлия

Александровна

7а 21.10.20

07

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 62 62 призер Ефремова

 Альбина

Алексеевна

15 Проскурина

Кристина Сергеевна

8а 18.01.20

07

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 61 61 призер Ефремова

 Альбина

Алексеевна

16 Понафидина

Алѐна Андреевна

7а 13.06.20

07

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 57 57 участник Ефремова

 Альбина

Алексеевна

17 Комарова Юлия

Сергеевна

7 20.08.200

7

Оржевский

филиал МБОУ

«Умѐтская СОШ»

100 56 56 участник Макушкин

 Вячеслав

Николаевич

18 Самозванкина

 Полина

Александровна

7а 21.01.20

08

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 51 51 участник Ефремова

 Альбина

Алексеевна

19 Федина  Кристина

Алексеевна

7а 16.07.20

07

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 47 47 участник Ефремова

 Альбина

Алексеевна

9-11 класс

20 Ларькова

Карина Сергеевна

9а 13.01.20

06

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 89 89 победитель Жирков Алексей

Сергеевич

21 Маркина  Дарья

Сергеевна

9б 09.07.20

05

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 88 88 призер Сайганова  Елена

Викторовна

22 Калиниченко

Ульяна

Денисовна

9а 10.03.20

06

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 86 86 призер Жирков Алексей

Сергеевич

23 Маркидонова

Алиса

Алексеевна

9а 17.03.20

06

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 71 71 призер Жирков Алексей

Сергеевич

24 Мясищева Валерия

Юрьевна

9а 12.09.20

05

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 68 68 участник Жирков Алексей

Сергеевич

25 Кривошеина

Валерия Алексеевна

9а 24.08.20

05

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 67 67 участник Жирков Алексей

Сергеевич

26 Ахмедова Самира

Заур кызы

9а 23.11.20

05

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

100 61 61 участник Жирков Алексей

Сергеевич

                              Председатель жюри:                                           Ефремова Альбина Алексеевна

                              Члены жюри:                                                       Сайганова Елена Викторовна

                                                                                                             Жирков Алексей Сергеевич